

Wrocław, 18 grudnia 2024 r.

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław

Sprawa nr: WNP/859/ZDOB/2024

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa pn.: Kompleksowe pełnienie nadzoru inwestorskiego zadania nr 91739, 91740, 91745 i 91746 pn. Budowa budynku biurowo - koszarowego nr 1, 2, 3 i 4 typu Siedlce oraz Wesola

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm. - dalej ustawa Pzp.) udostępnia treść zapytań, które napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

W Pkt. 5.4) b) dot. Zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający zawarł wymóg dysponowania minimum dwiema osobami kadry technicznej posiadającej uprawnienia dostępu do informacji niejawnych o a osoby, które będą zapoznawać się z materiałami o klauzuli POUFNE, posiadające uprawnienia do dostępu o informacji o klauzuli POUFNE, w tym obowiązkowo inspektor nadzoru robót branży telekomunikacyjnej. Wobec powyższego wnosimy o doprecyzowanie czy drugą osobą posiadającą uprawnienia dostępu do informacji niejawnych, która będzie zapoznawać się z materiałami o klauzuli POUFNE, posiadającą uprawnienia do dostępu o informacji o klauzuli POUFNE może być inny inspektor z wykazu w pkt. 5.4) b), czy też Zamawiający wymaga dodatkowej osoby, poza wymaganą w pkt. 5.4) b) kadrą techniczną?

Odpowiedź nr 1 – może być druga osoba z wykazu

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie kto z kadry technicznej powinien posiadać uprawnienia dostępu do informacji niejawnych i o jakiej klauzuli tajności.

Odpowiedź nr 2

Dwie osoby z kadry technicznej w tym obowiązkowo inspektor nadzoru robót branży telekomunikacyjnej – dostęp do informacji niejawnych o klauzuli poufne

Pytanie nr 3:

Zgodnie z informacją dotyczącą postępowania termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu upływa w dniu **23.12.2024 o godz. 9:00**,

natomiast na platformie widnieje **godzina 9:27**. Prosimy o ujednoczenie terminu składania wniosków.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dokonał modyfikacji w tym zakresie

Pytanie nr 4:

Zgodnie z Rozdziałem 3 pkt 2) Zamawiający nie dopuszcza powierzenia czynności podwykonawcom, natomiast zgodnie z Rozdziałem 5 pkt 6) Wykonawca może polegać na zdolnościach podmiotów trzecich udostępniających zasoby w zakresie osób zdolnych do wykonywania zamówienia oraz zdolności zawodowej. Widzimy sprzeczność w tych dwóch zapisach, ponieważ podmiot trzeci udostępniający zasoby jest w takim przypadku również podwykonawcą.

Odpowiedź nr 4 Wykonawca może powierzyć czynności podwykonawcom.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu w Rozdziale 10 pkt 1.2) lit c) „*oświadczenie o dysponowaniu zapleczem technicznym, tj.*” - jakie zaplecze techniczne powinien posiadać Wykonawca oraz w którym załączniku znajduje się to oświadczenie

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dokonuje modyfikacji i wykreśla pkt.1.2.)lit.c w Rozdziale 10

Pytanie nr 6:

Prosimy o wyjaśnienie, jakie oświadczenie jest wymagane w Rozdziale 10 pkt 2.1) oraz w którym załączniku można je znaleźć. -

Odpowiedź nr 6 - Załącznik nr 5 do wniosku

Pytanie nr 7:

Proszę o informacje gdzie mogę znaleźć załączniki do ogłoszenia wymienione na stronie 5 dokumentu

Odpowiedź nr 7 załącznik nr 4 do wniosku

Pytanie nr 8:

Zgodnie z informacją dotyczącą postępowania termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu upływa w dniu 23.12.2024 o godz. 9:00, natomiast na platformie widnieje godzina 9:27. Prosimy o ujednoczenie terminu składania wniosków.

Odpowiedź nr 8: Patrz odpowiedź na pytanie nr 3

Pytanie nr 9:

Zgodnie z Rozdziałem 3 pkt 2) Zamawiający nie dopuszcza powierzenia czynności podwykonawcom, natomiast zgodnie z Rozdziałem 5 pkt 6) Wykonawca może polegać

na zdolnościach podmiotów trzecich udostępniających zasoby w zakresie osób zdolnych do wykonywania zamówienia oraz zdolności zawodowej. Widzimy sprzeczność w tych dwóch zapisach, ponieważ podmiot trzeci udostępniający zasoby jest w takim przypadku również podwykonawcą.

Odpowiedź nr 9 Patrz odpowiedź na pytanie nr 3

Pytanie nr 10:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu w Rozdziale 10 pkt 1.2) lit c) „oświadczenie o dysponowaniu zapleczem technicznym, tj.” - jakie zaplecze techniczne powinien posiadać Wykonawca oraz w którym załączniku znajduje się to oświadczenie.

Odpowiedź nr 10: Zamawiający dokonuje modyfikacji i wykreśla pkt.1.2.)lit.c w Rozdziale 10

Pytanie nr 11:

Prosimy o wyjaśnienie, jakie oświadczenie jest wymagane w Rozdziale 10 pkt 2.1) oraz w którym załączniku można je znaleźć.

Odpowiedź nr 11 : załącznik nr 5 do wniosków

Pytanie nr 12:

Zgodnie z Rozdziałem 5 pkt 4) lit. b.4 Inspektor nadzoru robót telekomunikacyjnych ma posiadać dostęp do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „zastrzeżone”, natomiast zgodnie z lit. b.6 uprawnienia do dostępu do informacji o klauzuli POUFNE. Prosimy o skorygowanie rozbieżności.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie pkt 5 ppkt 4.b4, który otrzymuje brzmienie:

b.4 posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych. Wymagane minimalne 5 – letnie doświadczenie na stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego, kierownika budowy lub kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych od dnia uzyskania uprawnień budowlanych oraz posiadający dostęp – przez cały okres trwania przedmiotu umowy – do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „poufne”,

Pytanie nr 13:

1. Dotyczy: Informacji pkt. 5 ppkt. 4 b.4 **osoby desygnowanej na stanowisko Inspektora nadzoru z uprawnieniami telekomunikacyjnymi, tj.:**

„b.4 posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych. Wymagane minimalne 5 – letnie doświadczenie na stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego, kierownika budowy lub kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych od dnia uzyskania uprawnień

budowlanych oraz posiadający dostęp – przez cały okres trwania przedmiotu umowy – do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „zastrzeżone”.

Podczas, gdy w pkt. 5 ppkt. 4 b.6 znalazł się zapis:

„b.6. dysponowanie minimum dwiema osobami kadry technicznej posiadającej uprawnienia dostępu do informacji niejawnych o a osoby, które będą zapoznawać się z materiałami

o klauzuli POUFNE, posiadające uprawnienia do dostępu o informacji o klauzuli POUFNE,

w tym obowiązkowo inspektor nadzoru robót branży telekomunikacyjnej”

Zamawiający w Informacji do ogłoszenia, rozdz. 5, w warunku udziału w postępowaniu dotyczącym osoby z uprawnieniami telekomunikacyjnym określił, iż **wymaga posiadania dostępu do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „zastrzeżone”**. Jednak w ostatnim punkcie warunku udziału w postępowaniu (zapis zacytowany powyżej) Zamawiający określił, iż obowiązkowo inspektor nadzoru robót branży telekomunikacyjnej musi posiadać uprawnienia dostępu do informacji niejawnych o klauzuli **POUFNE**.

W związku z powyższym prosimy o korektę zapisów poprzez pozostawienie wymogu posiadania dostępu do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „zastrzeżone” dla inspektora nadzoru z uprawnieniami telekomunikacyjnymi.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie pkt 5 ppkt 4.b4, który otrzymuje brzmienie:

b.4 posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych. Wymagane minimalne 5 – letnie doświadczenie na stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego, kierownika budowy lub kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych od dnia uzyskania uprawnień budowlanych oraz posiadający dostęp – przez cały okres trwania przedmiotu umowy – do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „**poufne**”,

Pytanie nr 14:

Dotyczy: Informacji pkt. 10 ppkt. 1 2) lit. c) **oświadczenie o dysponowaniu zapleczem technicznym, tj.**

Prosimy o doprecyzowanie zapisu, w wykazanych dokumentach brak wspomnianego oświadczenia.

Odpowiedź nr 14 : zamawiający wykreśla zapis

Pytanie nr 15:

SWz pkt.5 ppkt 4) b) – dysponowanie kadrą techniczną

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby przy wykazywaniu doświadczenia zawodowego Inspektorów w formularzu OŚWIADCZENIE O DYSPONOWANIU KADRĄ TECHNICZNĄ tj. załącznik nr 2 do wniosku, wykazane

inwestycje obejmowały cały okres, tj. 15 lat, 10 lat, 5 lat – odpowiednio do wymaganej branży. Czy daty wykazywanych inwestycji mogą się pokrywać?

Odpowiedź nr 15: NIE

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**
/podpis w oryginale/

.....
Justyna MIKOŁAJCZAK